
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
立春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より学友同窓会についてご理解、ご支援戴き心よりお礼申し上げます。 

昨年まで例年開催していました、臨床教育研究会に代わり、今年はより千歳リハ

ビリテーション大学との繋がりを強めるため、9 月頃に大学で執り行われる Home 

Coming Dayにて、大学と学友同窓会での共催勉強会を開催する予定となっておりま

す。会員の皆様には日頃疑問に思っていることなど、この機会を利用し、今後のア

プローチにお役立て頂ければ幸いと存じます。 

皆様には、ご多忙とは存じますが、お誘い合わせの上、ご参加下さいますようお

願い致します。 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

昨年度まで、臨床教育研究会に合わせて定期総会を開催させて頂いておりましたが、

本年度は臨床教育研究会を開催しないため、別日にて定期総会を開催予定です。 

場所：千歳豊友会病院 

日時：平成 30年 6月 4日 19：00～ 

内容：昨年度の各局の活動報告と今年度の活動計画 

昨年度会計決算と今年度の予算について説明 

毎年、会員の参加率が低迷しているため、今年は多くの会員の参加をお待ちして 

おります。 

 
 

第 40号 

平成 30 年 3 月 27 日 発行 

北海道千歳リハビリテーション大学 

千歳リハ同窓会会長  神矢 博則 

編集 学友同窓会広報局 

Email： 
gakuyu-dousou.since1999@chitose-reha.ac.jp 

URL： 
http://www.chitose-reha.ac.jp/dousou/ 

http://www.chitose-reha.ac.jp/dousou/


 

 

  

 

 

今年度も、平成 29年 10月 15日に行われた学院祭に出店させて頂きました。 

今年度も例年好評頂いている『まきまきフランク』を販売しました。学生との交流の

機会としても、大変有意義な活動であったように思われます。 

無事に 200本完売し、売り上げは学院に寄付させて頂きました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

講習会案内・広報誌発送後の不在通知が増えてきております。常時、会員の在籍確

認を行っておりますので、氏名変更や職場異動等がありましたら、必要書類に記載し

FAXまたはメールにてご連絡ください。ご協力宜しくお願い致します。 

 

学友同窓会メールアドレス：gakuyu-dousou.since1999@chitose-reha.ac.jp 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

☆ Home Coming Dayにて大学と共催にて勉強会を開催致しますので、多数の御参加

をお願い致します。 

 

☆ 次回、会報の発送は夏頃を予定しています。会員の皆さまの声も反映させた会報

作りを心掛けておりますので、御意見・要望・感想等がありましたら、同窓会宛

にメールをいただければ幸いです。 

 

☆ 月日が経つのは早いもので、今年度も残すところ後わずかとなりました。 

まだまだ寒い日は続きますが、皆様体調に気をつけて新年度をお迎え下さい！ 

 

 

 

ここをクリック 

mailto:gakuyu-dousou.since1999@chitose-reha.ac.jp

